RAZON SOCIAL

TRANSPORTE COMERCIAL DE CARGA PESADA S.A. TRACOPESA

DIRECCION AVILES Y MZ 309 No. SOL 7 BARRIO:
EXPEDIENTE 180396
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0992878436001
ANO 2017
FORMULARIO SCV.NIIF.180396.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0920381910

0909400798

0918281288

2100575477

0926262585

BAJANA INTRIAGO LISSETE JACINTA

CADENA CARRILLO MARLON EDUARDO
CARDENAS CASTILLO BYRON DANILO
CARDENAS PERALTA ANDRES FABRICIO

BERMEO RAMOS EDWIN JUAN
BERRONES ORELLANA JOSE TOBIAS

ECUADOR 1.0000

0912068764 CASTRO MARTINEZ ROCIO NN ECUADOR 400.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



